1

國立體育大學 110 學年度第 2 學期第 1 次教務會議紀錄

一、時間：111年 05月 24日(星期二) 上午 9時 30分

二、地點：視訊會議

三、主席：黃教務長東治                            紀錄：曹君琪

四、出列席人員：如簽到表

五、主席致詞：略

六、報告事項：

(一) 宣讀上次會議紀錄

七、提案討論：

提案一                             提案單位：教務處註冊組

案由：討論 111學年度轉系錄取名單，提請討論。

說明：

一、 依「國立體育大學學生轉系辦法」辦理。

二、 共計 5人分別申請 111學年度轉系至產經系、陸上系、球類系，並經各系辦理

書面資料審核與口試，皆符合該系自訂錄取標準評分表如附件 2，申請及錄取名

單如下表。

招生學系 招生年級 名額 報名 錄取 備註(名單)

休閒產業經營

學系
二年級 5 2 2

經產經系面試及審查資料結果錄取 2 名

1. 陸上系 1106029 劉于齊

2. 陸上系 1096006 賴柏成

陸上運動技術

學系
三年級 中長跑 1 名 1 1

經陸上系面試及審查資料結果錄取 1 名

1. 產經系 1084045 張家豪

球類運動技術

學系
二年級

羽球 1名、

女子排球 2

名

羽球 0

名、女

子排球 2

名

2

經球類系面試及審查資料結果錄取 2 名

1. 適體系 1109001 詹佳茵

2. 適體系 1109002 高歆媛

決議：照案通過。

提案二                              提案單位：教務處教學業務發展組

案由：有關「國立體育大學運動課程實施要點」修訂 1案，提請討論。

說明：

2

一、 依實際業務內容進行調整，修正本校運動課程實施要點，原修文、修正條文對

照表及修正後條文如附件。

二、 已會簽各教學單位及體育處(如後附件)。

決議：

一、 第五點修正為「五、大學部四年制學生於畢業前，需完成下列游泳及體適能

 檢測上傳教育部體育署體適能網站，請各學系隨課檢測後，交體育處彙整，

 每學年度至少辦理檢測一次。

       (一)基礎游泳能力（50公尺游泳）：仰、蛙、蝶、捷或其他泳姿測驗。

       (二)體適能：1.坐姿體前彎、2.一分鐘屈膝仰臥起坐、3.立定跳遠、

           4800及 1600公尺跑走(男生測驗 1600公尺、女生測驗 800公尺)」，

二、其餘照案通過。

提案三                                 提案單位：教務處教學業務發展組

案由：新訂定「國立體育大學全英語授課實施要點」1案，提請討論。

說明：

一、 為促進本校教育國際化，培養學生具國際觀，提升學生英語能力，並充實本校

學生之學習環境，鼓勵教師以全英語教學方式開授課程，特訂定「國立體育大

學全英語授課實施要點」草案及表格如附件 1，以資明確

二、 已簽會各教學單位(如後附件)。

決議：

一、 第三點修正為：「經校課程委員會議審議通過之全英語教學課程，授課時數得

以 1.5倍核計；教師採計前述鐘點後須依本校教師授課時數及超支鐘點費核

計辦法等相關規定辦理。」

二、 第六點修正為：「本要點未盡事宜，悉依本校相關法令規定辦理。」

三、 其餘照案通過。

八、臨時動議：無

九、散會：10:40